
                                                               

 
                                                                             

 

ITTF World Tour Czech Open 2018 
 

KR ČAST tímto zve rozhodčí licence „IU“ a „NU“ na turnaj série ITTF World Tour Czech Open 2018, 

který se uskuteční v závěru srpna 2018 v Olomouci 

Termín konání turnaje: 21. 8. – 26. 8. 2018 

Místo konání:    Olomouc 

Ubytování a strava:  Ubytování a strava bude zajištěna pro nominované rozhodčí zajištěna na 

jednotlivé dny dle nominace rozhodčích.  

Uzávěrka přihlášek:   24. 6. 2018 

 

V případě zájmu zašlete přihlášku do výše uvedeného termínu na adresu: tomas.malik@ping-pong.cz 

 

Rozhodčí s licencí „IU“, kteří již avizovali svůj zájem o tuto akci, již přihlášku zasílat nemusí. Seznam 

všech uchazečů bude zahrnut do souboru kalendář mezinárodních rozhodčích, který je průběžně 

aktualizován na webových stránkách ČAST. 

 

Další informace:  

• VAŠE ÚČAST JE NAPLÁNOVÁNA POUZE PRO SOUTĚŽ 

KVALIFIKACE, KTERÁ BUDE ODEHRÁNA VE DNECH 

21 A 22. 8. 2018 (ÚTERÝ A STŘEDA) 

• ROZHODČÍ PRO HLAVNÍ SOUTĚŽ, KTERÁ SE HRAJE OD 

ČTVRTKA 23. 8. 2018 BYLI VYBRÁNI KOMISÍ 

ROZHODČÍCH ITTF 

• Pořadatel poskytne vybraným rozhodčím ubytování, stravu od 

pondělní večeře do čtvrteční snídaně!!! 

• Všechny doručené přihlášky budou zpětně potvrzeny 

• Denní odměna bude vyplacena dle Směrnice ČAST č.6/2016 

• Nominace na turnaj Czech Open 2017 bude zveřejněna po 30. 6. 

2018  

• Další informace budou zaslány spolu s nominací rozhodčích na tento 

turnaj po 30. 6. 2018 

      
V Kostelci nad Orlicí, 13. 4. 2018         

        

 

 
 

 

mailto:tomas.malik@ping-pong.cz

